UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA

EDITAL N º. 03/2026 – PPG-AGRONOMIA

RESULTADO DA SELEÇÃO JUNTO AO PROCESSO DE SELEÇÃO DE DOUTORADO, FLUXO CONTÍNUO, DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Agronomia (PPG-Agronomia) da Universidade
Estadual de Ponta Grossa, em conformidade com o Edital 24/2025 do PPG-Agro, “TORNA PÚBLICO” o
presente resultado da seleção em fluxo contínuo para o curso de doutorado.

Aluno Regular

Candidato(a) Situação

Luane Bosseto Aprovada

As dúvidas poderão ser sanadas com a coordenadora no endereço: Campus Uvaranas - Av. General Carlos
Cavalcanti, 4748 - CEP 84030-900, Bloco F sala 38. Dúvidas encaminhar e-mail para e-mail
mesagro@uepg.br.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados e não se alegue desconhecimento, é expedido o
presente Edital.

Ponta Grossa, 05 de fevereiro de 2025.

Profa. Dra. Neyde Fabíola Balarezo Giarola
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Agronomia

Universidade Estadual de Ponta Grossa